
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/194/2017 

RADY GMINY BIAŁY DUNAJEC 

z dnia 9 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 446 z późn. zm.),  oraz art. 211, art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada 

Gminy Biały Dunajec uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Biały Dunajec na rok 2017 przyjętym Uchwałą Nr XXIII/146/2016 Rady Gminy 

Biały Dunajec z dnia 29 grudnia 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 38.831,78 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 38.831,78 zł., oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z załącznikiem nr 

2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2017 roku 

ujętych w załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Biały Dunajec na 2017 rok Nr XXIII/146/2016 

Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 29 grudnia 2016 roku, który otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Biały Dunajec po dokonaniu zmian określonych w § 1 wynosi: Dochody budżetu 

w łącznej kwocie 27  447 564,94 zł, w tym: 

1. dochody bieżące: 26  733 481,57 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej 

kwocie 0,00 zł; 

2. dochody majątkowe: 714 083,37 zł., z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej 

kwocie 554 605,71 zł; Wydatki budżetu w łącznej kwocie 29  879 991,54 zł, w tym: 

1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 25  168 932,17 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 14  015 410,27 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 9  499 973,81 zł; 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 4  515 436,46 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1  258 062,50 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9  694 804,95 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 5278



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 0,00 zł; 

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 15  506,45 zł; 

6) wydatki na obsługę długu publicznego – 185 148,00 zł. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 4  711 059,37 zł, w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  - 4 711 059,37 zł., w tym: 

a) na programy finansowanie z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w łącznej kwocie 1  366  156,71 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 2  432  426,60 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów w kwocie 1 500 000,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 932 426,60 zł. 

2. Przychody po zmianach wynoszą: 2  833 720,60 zł. 

3. Rozchody po zmianach wynoszą: 401 294,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Andrzej Styczeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5278



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/194/2017 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Biały Dunajec na 2017 rok  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

  bieżące  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 56 645,72 0,00 92,80 56 738,52  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  40002  Dostarczanie wody 56 645,72 0,00 92,80 56 738,52  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 92,80 92,80  

 600   Transport i łączność 354,87 0,00 79,96 434,83  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 354,87 0,00 79,96 434,83  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 354,87 0,00 79,96 434,83  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 73 333,10 0,00 8,60 73 341,70  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 333,10 0,00 8,60 73 341,70  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15,00 0,00 8,60 23,60  

 750   Administracja publiczna 61 142,20 0,00 1 400,00 62 542,20  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 400,00 0,00 1 400,00 2 800,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 0,00 400,00 800,00  

 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 5 079 359,20 0,00 32 200,99 5 111 560,19  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 000,00 0,00 85,79 25 085,79  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5278



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 85,79 85,79  

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 638 033,20 0,00 772,20 1 638 805,40  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 23,20 0,00 81,20 104,40  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 0,00 691,00 791,00  

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 198 037,00 0,00 31 343,00 1 229 380,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 90 000,00 0,00 25 000,00 115 000,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00 5 000,00 125 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 0,00 1 343,00 2 843,00  

 801   Oświata i wychowanie 167 598,01 -2 885,12 7 923,73 172 636,62  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe 13 706,59 0,00 33,16 13 739,75  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 8,41 8,41  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 24,75 24,75  

  80104  Przedszkola 20 237,76 -2 885,12 7 890,57 25 243,21  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 20 237,76 -2 885,12 0,00 17 352,64  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 466,47 3 466,47  

   2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 4 424,10 4 424,10  

 926   Kultura fizyczna 77 550,00 0,00 10,82 77 560,82  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  92601  Obiekty sportowe 65 000,00 0,00 10,82 65 010,82  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 10,82 10,82  

  bieżące  razem:  26 694 649,79  -2 885,12  41 716,90  26 733 481,57  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 
 

  majątkowe  

  majątkowe  razem:  714 083,37  0,00  0,00  714 083,37  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5278



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 554 605,71 0,00 0,00 554 605,71  

  

  Ogółem:  27 408 733,16  -2 885,12  41 716,90  27 447 564,94  

  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  554 605,71  0,00  0,00  554 605,71  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec

Andrzej Styczeń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5278



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/194/2017 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 9 sierpnia 2017 roku 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/194/2017 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Biały Dunajec na 2017 rok 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

 

Wydatki  bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:   

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

  

 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

  

 
na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

  

 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  
 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

 

400  
Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

przed zmianą 680 357,24 134 847,24 134 847,24 56 698,00 78 149,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 510,00 545 510,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 682 357,24 136 847,24 136 847,24 56 698,00 80 149,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 510,00 545 510,00 0,00 0,00  

 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 680 357,24 134 847,24 134 847,24 56 698,00 78 149,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 510,00 545 510,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 682 357,24 136 847,24 136 847,24 56 698,00 80 149,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 510,00 545 510,00 0,00 0,00  

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 571 867,20 759 635,05 759 635,05 3 000,00 756 635,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 232,15 812 232,15 0,00 0,00  

 zmniejszenie -122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 300,00 -122 300,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 80 492,86 31 492,86 31 492,86 0,00 31 492,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 530 060,06 791 127,91 791 127,91 3 000,00 788 127,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 932,15 738 932,15 0,00 0,00  

 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 521 867,20 709 635,05 709 635,05 3 000,00 706 635,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 232,15 812 232,15 0,00 0,00  

 zmniejszenie -122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 300,00 -122 300,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 80 492,86 31 492,86 31 492,86 0,00 31 492,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 480 060,06 741 127,91 741 127,91 3 000,00 738 127,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 738 932,15 738 932,15 0,00 0,00  

 
750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 2 647 493,00 2 613 493,00 2 538 993,00 2 076 971,00 462 022,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5278



 po zmianach 2 659 793,00 2 613 493,00 2 538 993,00 2 076 971,00 462 022,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 46 300,00 46 300,00 0,00 0,00  

 

 75023 
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 187 959,00 2 158 959,00 2 154 959,00 1 753 119,00 401 840,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00  

 po zmianach 2 200 259,00 2 158 959,00 2 154 959,00 1 753 119,00 401 840,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 41 300,00 41 300,00 0,00 0,00  

 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 580 000,00 197 456,00 158 556,00 36 600,00 121 956,00 3 500,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 382 544,00 382 544,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 9 676,00 9 676,00 6 000,00 0,00 6 000,00 3 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 589 676,00 207 132,00 164 556,00 36 600,00 127 956,00 7 176,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 382 544,00 382 544,00 0,00 0,00  

 

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 565 000,00 191 456,00 152 556,00 36 600,00 115 956,00 3 500,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 373 544,00 373 544,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 9 676,00 9 676,00 6 000,00 0,00 6 000,00 3 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 574 676,00 201 132,00 158 556,00 36 600,00 121 956,00 7 176,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 373 544,00 373 544,00 0,00 0,00  

 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 134 802,26 134 802,26 134 802,26 0,00 134 802,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -802,26 -802,26 -802,26 0,00 -802,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75814 Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 802,26 802,26 802,26 0,00 802,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -802,26 -802,26 -802,26 0,00 -802,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 690 335,88 8 103 562,66 7 211 289,66 6 158 188,00 1 053 101,66 487 173,00 405 100,00 0,00 0,00 0,00 2 586 773,22 2 586 773,22 1 366 156,71 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 61 802,26 802,26 802,26 0,00 802,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 10 752 138,14 8 104 364,92 7 212 091,92 6 158 188,00 1 053 903,92 487 173,00 405 100,00 0,00 0,00 0,00 2 647 773,22 2 647 773,22 1 366 156,71 0,00  

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 301 673,30 4 622 854,00 4 379 954,00 3 821 904,00 558 050,00 0,00 242 900,00 0,00 0,00 0,00 1 678 819,30 1 678 819,30 1 366 156,71 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00  

 po zmianach 6 362 673,30 4 622 854,00 4 379 954,00 3 821 904,00 558 050,00 0,00 242 900,00 0,00 0,00 0,00 1 739 819,30 1 739 819,30 1 366 156,71 0,00  

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1 770 933,23 1 770 933,23 1 662 183,23 1 564 834,00 97 349,23 0,00 108 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 802,26 802,26 802,26 0,00 802,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 771 735,49 1 771 735,49 1 662 985,49 1 564 834,00 98 151,49 0,00 108 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 176 117,16 1 176 117,16 778 298,89 561 872,37 216 426,52 7 925,24 389 893,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -29 337,08 -29 337,08 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 337,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5278



 po zmianach 1 146 780,08 1 146 780,08 778 298,89 561 872,37 216 426,52 7 925,24 360 555,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 208 907,47 208 907,47 0,00 0,00 0,00 6 436,00 202 471,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -29 337,08 -29 337,08 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 337,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 179 570,39 179 570,39 0,00 0,00 0,00 6 436,00 173 134,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 409 162,00 1 283 162,00 1 283 162,00 90 261,00 1 192 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -17 220,00 -17 220,00 -17 220,00 0,00 -17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 409 162,00 1 283 162,00 1 265 942,00 90 261,00 1 175 681,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00  

 

 90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 130 380,00 130 380,00 130 380,00 0,00 130 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -17 220,00 -17 220,00 -17 220,00 0,00 -17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 113 160,00 113 160,00 113 160,00 0,00 113 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 630 000,00 630 000,00 20 000,00 16 000,00 4 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 640 000,00 640 000,00 20 000,00 16 000,00 4 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 92109 
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 344 146,00 344 146,00 274 646,00 118 632,44 156 013,56 66 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 359 146,00 359 146,00 289 646,00 118 632,44 171 013,56 66 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 222 326,00 222 326,00 222 326,00 107 147,44 115 178,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 237 326,00 237 326,00 237 326,00 107 147,44 130 178,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 Wydatki razem: 

przed zmianą  29 841 159,76  25 130 100,39  13 978 137,41  9 499 973,81  4 478 163,60  1 227 166,50  9 724 142,03  0,00  15 506,45  185 148,00  4 711 059,37  4 711 059,37  1 366 156,71  0,00  

 zmniejszenie  -169 659,34  -47 359,34  -18 022,26  0,00  -18 022,26  0,00  -29 337,08  0,00  0,00  0,00  -122 300,00  -122 300,00  0,00  0,00  

 zwiększenie  208 491,12  86 191,12  55 295,12  0,00  55 295,12  30 896,00  0,00  0,00  0,00  0,00  122 300,00  122 300,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5278



 po zmianach  29 879 991,54  25 168 932,17  14 015 410,27  9 499 973,81  4 515 436,46  1 258 062,50  9 694 804,95  0,00  15 506,45  185 148,00  4 711 059,37  4 711 059,37  1 366 156,71  0,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec

Andrzej Styczeń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5278



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/194/2017 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

 

 

 Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Biały Dunajec na 2017 rok  

 

  Dział  Rozdział  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  600   Transport i łączność  812 232,15  - 73 300,00  738 932,15 

  60016 Drogi publiczne gminne 812 232,15 - 73 300,00 738 932,15 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 232,15 - 73 300,00 738 932,15 

   Modernizacja poboczy (chodnik) drogi gminnej w Gliczarowie Górnym 60 000,00 27 000,00 87 000,00 

   Modernizacja poboczy (chodnik) na osiedlu Jurzyste w Gliczarowie Górnym 27 321,15 22 000,00 49 321,15 

   
Przebudowa drogi gminnej "Gile" w m. Biały Dunajec na działkach ewid. nr 12478/1, 12666/1 - 

etap 1 
137 000,00 - 8 000,00 129 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej "Gile" w m. Biały Dunajec na działkach ewid. nr 12480/1 140 000,00 - 41 000,00 99 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Krajowe w Białym Dunajcu 300 000,00 - 73 300,00 226 700,00 

  750   Administracja publiczna  34 000,00  12 300,00  46 300,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 000,00 12 300,00 41 300,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 4 000,00 33 000,00 

   Odwodnienie budynku urzędu gminy (dokumentacja projektowa) 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 300,00 8 300,00 

   Zakup licencji (program) do ewidencji podatku od towarów i usług (VAT) 0,00 4 200,00 4 200,00 

   
Zakup licencji (program) do ewidencji środków trwałych oraz wartości niematerialnych 

i prawnych 
0,00 4 100,00 4 100,00 

  801   Oświata i wychowanie  2 586 773,22  61 000,00  2 647 773,22 

  80101 Szkoły podstawowe 1 678 819,30 61 000,00 1 739 819,30 

   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 678 819,30 61 000,00 1 739 819,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5278



   
Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy Zespole Szkoły Podstawowej i Gimnazjum 

w Gliczarowie Górnym 
0,00 30 000,00 30 000,00 

   Dostosowanie oddziałów przedszkolnych w Gminie Biały Dunajec 161 056,66 31 000,00 192 056,66 

   

  Razem 4 711 059,37 0,00 4 711 059,37 

  w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 366 156,71 0,00 1 366 156,71 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec

Andrzej Styczeń

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5278



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/194/2017 

Rady Gminy Biały Dunajec 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

 Planowane dotacje udzielane z budżetu Gminy Biały Dunajec w 2017 roku 

     dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
 dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

 

 dział  rozdział  nazwa  rodzaj dotacji 
   

 010  Rolnictwo i łowiectwo   0,00  28 000,00

 
01009Spółki wodne 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansó publicznych (§ 

2830) 
0,00 28 000,00 

 754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa   9 000,00  7 176,00

 75405 Komendy powiatowe Policji wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwstycyjnych (§ 6170) 5 000,00  

 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwstycyjnych (§ 6170) 4 000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (§2820)  7 176,00 

   
 801  Oświata i wychowanie   275 000,00  212 173,00

 80104 Przedszkola dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst (§ 2310) 275 000,00  

 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (§ 

2540)  212 173,00 

      
 851  Ochrona zdrowia   10 000,00  0,00

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jst (§ 2560) 10 000,00  

      
 900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska   17 220,00  0,00

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst (§ 2310) 17 220,00  

      
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego   620 000,00  0,00

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§ 2480) 440 000,00  

 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§ 2480) 180 000,00  

      
 926  Kultura fizyczna   0,00  66 000,00

 
92605 Zadania z zakresu kultury 

fizycznej 
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§ 2360) 
0,00 66 000,00 

      

    RAZEM  931 220,00  313 349,00

      

      

      

      

      

      

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy Biały Dunajec 

 

 

Andrzej Styczeń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5278


		2017-08-16T13:03:51+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




